
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. GRUODŽIO 2 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-848 „DĖL STATYBOS TECHNINIO REGLAMENTO STR 

1.06.01:2016 „STATYBOS DARBAI. STATINIO STATYBOS PRIEŽIŪRA“ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 26 d. Nr. D1-582 

Vilnius 

 

 

1. Pakeičiu statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio 

statybos priežiūra“, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2 d. 

įsakymu Nr. D1-848 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. 

Statinio statybos priežiūra“ patvirtinimo“ 71 punktą ir jį išdėstau taip: 

„71. Pažeistųjų požeminių inžinerinių tinklų ar kitų inžinerinių statinių savininkai (naudotojai, 

valdytojai), gavę pranešimą  (sužinoję apie Avariją), privalo skubiai siųsti į Avarijos vietą savo 

atstovą  ir, jei Avarija arba jos likvidavimo darbai gali neigiamai paveikti aplinką, informuoti 

Aplinkos apsaugos departamentą prie Aplinkos ministerijos. Suinteresuotų savininkų (naudotojų, 

valdytojų) atstovai, atvykę į vietą, patikslina inžinerinių tinklų ar kitų inžinerinių statinių vietą ir 

vietovės plano ištraukoje arba schemoje nurodo žemės darbų vykdymo būdą.“ 

2. Nustatau, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. liepos 1 d.  

 

 

 

Aplinkos ministras     Kęstutis Navickas 


